Протокол №12 от 13.06.2019 г.

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИЗНЕРСКИЙ РАЙОН»

четвертого созыва

ПРОТОКОЛ №12

13.06.2019 года
п. Кизнер, Администрация МО «Кизнерский район»,каб. №9
Председатель С.В. Егорова

Присутствовали: С.В. Егорова, председатель Общественного совета;
Л.С. Духтанова, заместитель председателя;
О.Ю. Щинова, секретарь.
Члены Общественного совета:
Т.М.Решетова;
А.П. Сорогин;
А.Н. Щербаков;
Е.М. Беляева;
В.Х. Аухадеев;
Н.А. Столбова;
Е.М. Маркова.
.
Приглашенные:
-В.П. Андреев, Председатель Кизнерскогорайонного Совета депутатов;
-Е.В.Кумаева, руководитель аппарата Главы района, районного совета депута-
тов и Администрации района.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1………..

 2……….

 3.Перечень образовательных организаций, организаций культуры в отношении
которых проводится независимая оценка качества оказания услуг в 2019 году.

4……………

По третьему вопросу заслушали Марину Анатольевну Кошкину, методиста
управления образования администрации МО «Кизнерский район». Она
сообщила, что Министерством образования и науки УР утверждён перечень
образовательных организаций, в отношении которых проводится независимая

оценка в 2019 году. В данный перечень вошли организации дополнительного
образования:

-МБОУ ДО «Кизнерская детско-юношеская спортивная школа»

-МБОУ ДО «Кизнерский районный дом детского творчества».

Анкетирование будет проводиться в 4 квартале этого года.

(Текст выступления прилагается).

Заслушали Киселеву Светлану Васильевну, заведующего отделом
информационно-аналитической работы и делопроизводства Управления
культуры и туризма Администрации МО «Кизнерский район». Она
сообщила, что в 2019 году будет проводиться работа по Независимой оценке
качества услуг в двух учреждениях культуры-МУК «Кизнерский краеведческий
музей», МУК «Кизнерская межпоселенческая центральная районная
библиотека».

РЕШИЛИ:

1.Одобрить данный перечень.

2.По приглашению Управления образования, Управления культуры и туризма
принять участие в анкетировании.

РЕШИЛИ:

1. Информацию принять к сведению.

Председатель Общественного совета С.В. Егорова

Секретарь О.Ю. Щинова.

	Протокол №12 от 13.06.2019 г.